
Табела на кандидати пријавени на Јавен повик за избор на седум претставници од граѓанскиот сектор 

во  ИПА мониторинг комитетот за следење на напредокот во спроведувањето на ИПА 2014-2020

Архивски Бр. Име и презиме Организација Забелешка

1 2 3 4 5 6 7

38-21/2 Ивана Срцева Синадиновска Здружение за локален и рурален развој 

38-21/3 Јасмина Бошевска МРК Дијалог
   

38-21-4 Урим Каба НВО Визион - Велешта Струга



38-21/5 Башким Идризи Институт за истражувања на ЈИ Европа во областа на гео науките 

38-21/6 Љупчо Тошев Фондација Агро-центар за едукација 

38-21/7 Слаѓана Стаменкова Здружение на граѓани за заштита на животната срединаЕкозвон Скопје



некомплетна документација, 

недостасува лична биографија 

и профил на Здружението

38-21/8 Давор Пехчевски Центар за истражување и информирање за животната средина Еко-свест, Скопје 

38-21/9 Игор Георгиев Центар за одржлив развој ЕЛИПСА Куманово    

38-21/10 Гоце Коцевски Македонско Здружение на млади правници - МЗМП Скопје 

38-21/11 Марија Савовска Здружение за унапредување на родовата еднаквост АКЦИЈА ЗДРУЖЕНСКА


профил на Здружението има во 

јавниот повик од МТСП

38-21/12 Сузана Пецаковска Фондација Отворено Општество - Македонија 

38-21/13 Неда Малеска-Саќмароска Центар за управување со промени 

38-21/14 Иванка Апостолова Македонски центар ИТИ/ПРОДУКЦИЈА


38-21/15 Сашко Јованов Здружение за подршка и развој Хуманост Скопје


некомплетна документација, 

недостасува лична биографија 

и профил на здружението

Област


